CAP. XLV. Lin. 2. περὶ στρατοπέδ. *Med. Pass. Ask. Arch. [F. Paris.]* Ceteri περὶ στρατῷ στρατον. cum *Ald.* l. 4. Μαρδόνιον δὲ) καὶ Μαρδ. absque δὲ *Arch. Wind.* satis bene. l. 5. οὐ μέν τοι εὐδί) οὐ μὲν εὐδί idem *Arch.* et *Wind.* l. 9. Βρύγους) Βρύγας *Pb.* l. 10. περὶ Ἀθων) Sic *Vindob. Pass. Ask.* — et *F. Pa. Pb.* quos secutus sum. περὶ τὸν Ἀθων ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* Οὐρος μέν νυν) καὶ οὗτος μέν νυν *F.* l. 11. αἰσχαλλάχθη *Med. Ask. Pass. [F. Paris.]* Alii αἴσχαλλάχθη.

CAP. XLVI. Lin. 1. τούτων) τούτων *F.* et sic paulo post. l. 2. ὡς ἀπόστασιν) ὡς ἐς ἀπόστ. *Arch. Wind.* l. 5. οἷα υπὸ) οἱ ἀπὸ *Brit.* et *Ask.* — οἱ υπὸ *F.* *Ibid.* Ιεριάλον τοῦ Μιλησίου) Ιεριάλιον Μιλησ. *Ask. et Pass.* — Vulgatum tenet *F.* l. 6. μεγάλων *Vind.* non contra ionismum, itaque reduxi. μεγάλων prius erat. — Sic *F.* cum aliis. Ex *Paris.* vero nil notatum. *Ibid.* ιχθύοντο) Recepit formam Ionibus propriam, in quam b. l. cum *Pa.* etiam noster *F.* consentit, qui aliás quidem constanter cum aliis ιχθύωντο tenet, quod et hic vulgabatur. Conf. ad III. 48, 14. et VII. 50, 18. l. 8. ισχυρότερον περιβαλλόμ. ισχυρ. ύψηλὸν περιβ. *Pass.* cum scholion. l. 10. οὐ Σκαπτῆ "Τλη" οὐ Σκαπτῆς "Τλης" ora *Steph. Pass.*

Ash. Brit. [et *F. Pa. Pb. Pc.* quod recepit *Schaef.*] *η* *Σκαπτηνών Arch.* [Sic et *Steph. Byz.* ubi conf. *Holsten.*] *μέταλλα σκαπτά* ὅλης hinc *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 517. *l. 11. τὸ ἐπίπαν*) Vitoise h. l. *τὸ ἐπίπαν F.* sed mox dein idem recte sicut edidimus. Vulgo utrobique una voce *τοπίπαν* edd. *Ead. l. ὡγδώνωντα*) *Septuaginta talenta* habet *Valla.* *Ibid. προσήγει Arch. Vind.* recte. *προσήν* *Pass.* et sic mox. — *προσήγει F.* et sic dein iterum. Idem *F.* mox *τούτων.* *l. 13. ιῶσι* defit *Arch. Vind.*, qui et *καρπόν.* *l. 14. ἀπὸ τε τῆς ἀπέριον*) *ἀπὸ τε τῶν καρπῶν Pd.*

CAP. XLVII. Lin. 2. θωματιστὰ Ash. bene. [indeque ed. *Wess.* et seqq.] *θαυματ.* reliqui. — Sic h. l. *F.* cum aliis. *l. 4. ἐπὶ τῷ Arch. Vind.* satis bene. [Et sic ed. *Wess.*] Olim *ἀπὸ τοῦ.* — Sic *F.* sed ex *Paris.* nil notatum. *Ibid. τὸ οὐρομα Arch. Vind. Ask.* — et *F.* quod recepi cum *Schaef.* *τούρομα* ed. *Wess.* cum aliis. *l. 5. ἔτη* iidem *Arch. Vind. Ask.* [et *F.* puto et *Paris.* Et sic ed. *Wess.*] Male olim *ἔτη.* — Vide ad c. 36, 5. *Ibid. Φοινικὰ ora Steph. Pass.* — et *F. Pa. Pb. Pc.* quod recepi cum *Schaef.* *Φοινικὰ* ed. *Wess.* cum aliis. *ταῦτα τὰ Φοινικὰ Pd.* *l. 8. οὐ τῇ ζητήσῃ ora Steph. Pass. Ask.* [*F.* puto et *Pb. Pc.*] *τῇ* aberat. — Abest *Pa. Pd.* *l. 10. τὰς πάσας Med. Pass. Ask.* [*F.*] *τὰς* alii non agnoscunt. — Ignorat *Pa.* nescio an alii *Paris.*

CAP. XLVIII. Lin. 7. ιωτροῦ) *ιωτροὺς Arch.* *l. 8. ἵππαγωγὰ πλοῖα* *naves hippophoras* scribit *Valla.*

CAP. XLIX. Lin. 3. ἑδίδοσαν Arch. — quod probavi recepique. *ἑδίδοσαν* ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et aliis. *Ibid. πάντες δὲ οἱ ημιώται*) Sic *Ask. Pass.* — et *F.* quos secutus sum. Abest *οἱ* ed. *Wess.* et aliis. *l. 4. οἱ τοὺς*) *οἱ οὐδεὶς Arch. Vind. Pass. Ask.* — et *F.* Bene vero *οἱ τοὺς* edd. omnes, nec aliud ex *Paris.* aut ex *Med.* adfertur. *Ibid. ἀπικοίατο*) „*ἀπικέατο Ask.* quod restitutum est; [ait *Wess.*] nam *ἀπικοίατο* alienum.“ — *ἀπικοίατο* cum *Wess.* tenuit *Schaef.* Nobis vero probum visum erat alterum, in quod cum *Ald. Med.* aliisque consentiunt *F. Pa. Pb.* Potuerat *ἀντι* adiici, *οἱ τοὺς* *ἀντικοίατο*: poterat vero etiam subintelligi haec particula. *l. 6. δὲ σφι*) *δὲ σφι F.* *l. 7. ἐπεκέατο*) *ἀπικοίατο* *Arch.* temere e superioribus repetito hoc verbo. *Ibid.*

24 VARIETAS LECTONIS¹

ἵπι οφίοις ἔχοντας) ἵπι οφίοις ἐπίχοντας *Med. Pass. Ash.* [F. quod cum *Gron.* tenuit *Wess.*] ἵπι οφ. ἔχοντας ceteri cum *Eustath.* ad *Odyss.* p. 1856, 16. [p. 683, 21. ed. Bas.] potueratque servari. — Revocavi ἔχοντας cū *Schaeff.* Post δοκίοντες, paulo ante, τι inserit F. parum commode. l. 9. προφάσιος) προφ. *Arch.* *Ibid.* ἐπελάβοντο) ἐλάβοντο *Pb.* l. 9 seqq. Φοιτούσις τε) Negligunt τι *Arch.* *Ash.* l. 10. τῶν Αἰγαίηντων *Ash. Pass.* [F. et *Paris.* nonnulli.] Articulus ante aberat. — Abest *Pb.*

CAP. L. *Lin.* 2 seq. Βασιλεὺς ἡών Σπαρτιτ.) βασιλεύων *Σπαρτ.* *Pass.* — et *F. Pb. Pf.* *Conf.* c. 51, 3. l. 4. Αἰγαίηντων τοὺς αἰτιωτάτους) Αἰγαίηντων τιμᾶς *Pf.* l. 5. συλλαμβάνω *Med. Ash. Pass.* [F. nescio an et *Pa. Pb.*] vere. *conf. lib.* I. c. 77. Alii συλλαμβάνου, et sic *Pass.* ex correct. — Sic et *Pc. Pd.* *Ibid.* αὐτῷ ἐγίνοντο) ἐγίνονται αὐτῷ *F. Pf.* l. 6. Κρῖδες, et dein Κρῖδες, et Κρῖδες *F.* et edd. omnes ante *Schaeff.* consentientibus (quod quidem sciam) mssstis omnibus et *Eustath.* ad *Dionys.* *Perieg.* vs. 511. Primus Κρῖδες, Κρῖδες, Κρῖδες, edidit *Schaeff.* quorum duo priora tenui, memor consuesse Graecos in nominibus appellativis, ubi pro propriis hominum nominibus usurpantur, mutare accentum: sed l. 14. Κρῖδες acute scriptum tenendum putavi. l. 7. ἀξιν.) Ηξιν *Ash.* l. 9. ὑπ'Αθηναῖων) αἴσθητο *Arch. Wind.* *Ibid.* αἰναγνωσθήτω) αἰναπισθήτω *Frags. Paris.* quae manifesta glossa. Vide lib. I. c. 128. l. 12 seq. ὅτε οἱ εἴν) Abest οἱ *Pf.* l. 13. ὁ δὲ τὸ ιὸν ἕφεστοι οἱ) ὁ δὲ οἱ τὸ ιὸν ἕφεστοι *Pass.* [F. et *Pf.*] Aliis deest οἱ, ut *Vind. Arch. Ash. Brit.* — Vulgatam scripturam, quam ex *Ald. Steph.* et *Gron.* tenuit *Wess.*, tueri videntur *Med.* et *Paris.* l. 14 seq. χαταχάλιον etc. Attigit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 511. levi macula adspersus. — χαταχαλκοῦ scribit *F.* et *Pa.* χατὰ χαλκοῦ *Pf. Pb. Pc. Pd.* ut vulgo apud *Eustath.* l. c.